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Raiffeisen Grand Prix
GS gara qualificazione
SLALOM GIGANTE
CLASSIFICA UFFICIALE

Codex: R_FEA0014 Cod.FISI: RI_CHI_C(R2) Gr.Soc.=Y P.FISI=Y P.Reg.=Y
GS GARA QUALIFICAZIONE GARA CAL. FED. O REG. N° EAQ058
COD. ORGANIZZATORI 01069 NOME SOCIETA' RG WIPPTAL
LOCALITA" RACINES DATA 9/ 1/2021
GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE
DELEGATO TECNICO A. DE STEFANI 23518 NOME PISTA WALDABFAHRT BLOSEGG
ARBITRO f. RABL 0 PARTENZA 1705 m
DIRETTORE DI GARA A. PLANK 0 ARRIVO 1405 m
DISLIVELLO 300 m
GIUDICE PARTENZA
GIUDICE ARRIVO N° OMOLOGAZIONE NAZ. 20/093//AAJA
TRACCIATORE P. HOFER L. BACHER
APRIPISTA - A - A KINZNER - A - A KINZNER
- B - J. SPARBER - B - J. SPARBER
NUMERO DI PORTE 41 42 40 42
ORA DI PARTENZA 9.00 10.30
TEMPO: SOLEGGIATO NEVE: COMPATTA TEMPERATURA P: 15°C A: 15°C
PENALIZZAZIONE CALCOLATA: PENALIZZAZIONE APPLICATA:
F=1010
POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO TEMPO TEMPO PUNTI PUNTI
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI  ANNO COM COD. SOCIETA' PROVA 2a PROVA TOTALE GARA TAB
U14 RAGAZZI - FEMMINILE
1 2 56538 TROCKER Nadine 240.00 2007 AA 02013 ASV SEISERALM SKI T 1'06.59 1'06.64 2'13.23 100
2 29 63660 TROCKER Anna 291.79 2008 AA 02013 ASV SEISERALM SKI T 1'08.59 1'08.67 2'17.26 80
3 3 58275 SCHOELZHORN Ivy 300.48 2007 AA 01069 RG WIPPTAL 1'09.41 1'08.83 2'18.24 60
4 7 57225 MAHLKNECHT Lisa 273.75 2007 AA 00078 SKI CLUB GROEDEN 1'09.40 1'08.85 2'18.25 50
5 8 57080 DAMIAN Nora 353.92 2007 AA 02013 ASV SEISERALM SKI T 1'09.86 1'09.94 2'19.80 45
6 5 59044 OBERHOFER Marie 285.00 2007 AA 00078 SKI CLUB GROEDEN 1'11.51 1'08.72 2'20.23 40
7 16 60486 LINDER Vanessa 291.79 2008 AA 00078 SKI CLUB GROEDEN 1'12.43 1'08.18 2'20.61 36
8 27 61921 KERSCHBAUMER Nele 291.79 2008 AA 02013 ASV SEISERALM SKI T 1'11.89 1'10.34 2'22.23 32
9 18 60773 PLUNGER Nadia 291.79 2008 AA 02013 ASV SEISERALM SKI T 1'10.80 1'11.69 2'22.49 29
10 15 61026 SPARBER Anja 291.79 2008 AA 01069 RG WIPPTAL 11212 1'12.03 2'24.15 26
11 23 61088 KASER Sofia 291.79 2008 AA 02013 ASV SEISERALM SKI T 1'13.98 1'10.77 2'24.75 24
12 12 62884 RUNGGALDIER Nives 291.79 2008 AA 00078 SKI CLUB GROEDEN 1'13.42 1'13.91 2'27.33 22
13 26 61838 DEMETZ Carol 291.79 2008 AA 00078 SKI CLUB GROEDEN 1'15.45 1'12.16 2'27.61 20
14 19 63490 VIKOLER Hannah 291.79 2008 AA 02013 ASV SEISERALM SKI T 1'16.52 1'15.06 2'31.58 18
15 13 61112 BENUSSI Gigliola 291.79 2008 AA 00529 GSA GROLE 1'18.28 1'17.30 2'35.58 16
16 25 60977 LAMBER Elisa 291.79 2008 AA 03564 ASV KLAUSEN 1'20.08 1'18.68 2'38.76 15
17 10 62944 PALMA Marie 291.79 2008 AA 00363 ASV DEUTSCHNOFEN 1'19.72 1'19.57 2'39.29 14
18 30 660167 DA RIN Victoria 291.79 2008 AA 00529 GSA GROLE 1'22.52 1'19.34 2'41.86 13
19 17 60314 WACHTLER Verena 291.79 2008 AA 00130 WSV BRIXEN 1'21.18 1'21.97 2'43.15 12
20 22 63440 SCHROFFENEGGER Anna 291.79 2008 AA 00039 ASV WELSCHNOFEN 1'27.50 1'25.64 2'53.14 11
21 21 62440 MITTERSTIELER Emily 291.79 2008 AA 02013 ASV SEISERALM SKI T 1'44.73 1'17.58 3'02.31 10
ISCRITTI s 30
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F=1010

POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO TEMPO TEMPO  PUNTI  PUNTI
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' 1a PROVA 2a PROVA TOTALE GARA TAB
NON PARTITI 1a PROVA ... 2
1 58130 FEDERICI Sarah 322.17 2007 AA 01069 RG WIPPTAL
20 60335 MUSSNER Victoria 291.79 2008 AA 00078 SKI CLUB GROEDEN
NON ARRIVATI 1a PROVA ... 5
6 59498 ROSSI Isabo 363.56 2007 AA 00563 SC FANA
9 683885 GATTI Irene 2007 AA 02319 ASD LIBERTAS BOLZAN
14 61003 SATTLER Selina 291.79 2008 AA 02013 ASV SEISERALM SKI T
24 62760 PUTZER Arianna 291.79 2008 AA 00078 SKI CLUB GROEDEN
28 62189 SALATI Valentina 291.79 2008 AA 00563 SC FANA
SQUALIFICATI 1a PROVA .. 2
4 672384 WIEDENHOFER Marie J 2007 AA 02319 ASD LIBERTAS BOLZAN PORTA N. 8
11 105817 PLATTNER Eva Marie 291.79 2008 AA 02319 ASD LIBERTAS BOLZAN PORTA N. 8
NON PARTITI 2a PROVA ... 0
NON ARRIVATI 2a PROVA ... 0
SQUALIFICATI 2a PROVA .. 0
U14 RAGAZZI - MASCHILE
1 34 57045 SILBERNAGL Alex 2007 AA 02013 ASV SEISERALM SKI T 1'06.82 1'06.41 2'13.23 100
2 45 57524 MERLER Luca 354.23 2007 AA 00078 SKI CLUB GROEDEN 1'07.15 1'08.34 2'15.49 80
3 38 57787 KARBON Simon 2007 AA 02013 ASV SEISERALM SKI T 1'07.81 1'10.61 2'18.42 60
4 67 63338 PIRINI Dylan 307.03 2008 AA 02013 ASV SEISERALM SKI T 1'10.05 1'09.33 2'19.38 50
5 41 58819 PLANK Luis 2007 AA 01069 RG WIPPTAL 1'09.85 1'09.72 2'19.57 45
6 69 62110 PLANCKER Luisi 307.03 2008 AA 00078 SKI CLUB GROEDEN 1'11.07 1'08.69 2'19.76 40
7 70 61866 SCHMALZL Florian 307.03 2008 AA 00078 SKI CLUB GROEDEN 1'10.53 1'09.83 2'20.36 36
8 36 58396 DEMETZ Dennis 389.60 2007 AA 00078 SKI CLUB GROEDEN 1'10.82 1'09.91 2'20.73 32
9 33 58400 STAUDACHER Noah 305.04 2007 AA 01069 RG WIPPTAL 1'10.25 1'10.65 2'20.90 29
10 39 57308 INSAM Robin 389.19 2007 AA 00078 SKI CLUB GROEDEN 1'10.88 1'10.72 2'21.60 26
11 76 61514 KOSTNER Christian 307.03 2008 AA 00078 SKI CLUB GROEDEN 1'11.07 1'11.25 2'22.32 24
12 61 63155 SENONER Manuel 307.03 2008 AA 00078 SKI CLUB GROEDEN 1'12.23 1'10.35 2'22.58 22
13 59 60585 ANGERER David 307.03 2008 AA 02013 ASV SEISERALM SKI T 1'11.67 1'11.45 2'23.12 20
14 42 59506 SENONER Matteo 390.82 2007 AA 00078 SKI CLUB GROEDEN 1'13.01 1'10.74 2'23.75 18
15 82 62165 STUEFER Jordan 307.03 2008 AA 02013 ASV SEISERALM SKI T 1'13.64 1'11.23 2'24.87 16
16 78 63226 LEITNER Raphael 307.03 2008 AA 01069 RG WIPPTAL 1'14.10 1'10.91 2'25.01 15
17 48 59199 SCAGNOL Giulio Nilo 350.57 2007 AA 00130 WSV BRIXEN 1'13.24 1'11.92 2'25.16 14
18 52 56970 PIRCHER Simon 2007 AA 03564 ASV KLAUSEN 1'12.42 1'12.82 2'25.24 13
19 65 62375 AUGSCHELLER Leo 307.03 2008 AA 01069 RG WIPPTAL 1'14.42 1'11.96 2'26.38 12
20 49 59708 LODA Isacco 2007 AA 00078 SKI CLUB GROEDEN 1'16.38 1'10.33 2'26.71 11
21 83 62047 MARINI Elias 307.03 2008 AA 01645 ASV FELDTHURNS 1'14.47 1'13.46 2'27.93 10
22 31 58133 UEBERBACHER Daniel 2007 AA 00078 SKI CLUB GROEDEN 1'14.91 1'14.17 2'29.08 9
23 62 62749 PUTZER Moritz 307.03 2008 AA 02013 ASV SEISERALM SKI T 1'16.60 1'13.30 2'29.90 8
24 81 62824 CHLADON Benjamin 307.03 2008 AA 02013 ASV SEISERALM SKI T 1'17.09 1'13.29 2'30.38 7
25 57 60308 OBERFRANK Arno 2008 AA 02013 ASV SEISERALM SKI T 1'16.49 1'14.33 2'30.82 6
26 40 58507 KIRCHER Michael 2007 AA 00039 ASV WELSCHNOFEN 1'10.53 1'23.46 2'33.99 5
27 84 61024 MANCIN Felix 307.03 2008 AA 00078 SKI CLUB GROEDEN 1'17.87 1'16.47 2'34.34 4
28 47 58694 KNOLSEISEN Denis 2007 AA 02013 ASV SEISERALM SKI T 1'13.65 1'20.92 2'34.57 3
29 79 62636 HELFER Laurens 307.03 2008 AA 01645 ASV FELDTHURNS 1'23.74 1'13.36 2'37.10 2
30 54 57850 PIETRACUPA Felix 371.55 2007 AA 00130 WSV BRIXEN 1'19.13 1'19.07 2'38.20 1
31 80 63049 BRUNNER Jonas 307.03 2008 AA 00363 ASV DEUTSCHNOFEN 1'20.63 1'18.11 2'38.74
32 85 63315 THALER Felix 307.03 2008 AA 01069 RG WIPPTAL 1'20.60 1'19.58 2'40.18
33 51 57796 BERGER Lenny 2007 AA 00130 WSV BRIXEN 1'19.35 1'23.03 2'42.38
34 75 63603 KIRCHER Martin 307.03 2008 AA 00039 ASV WELSCHNOFEN 1'21.06 1'21.81 2'42.87
35 56 673805 ROSSETTO Alessandro 307.03 2008 AA SKIALP GOSSENSASS 1'21.59 1'23.00 2'44.59
36 64 62473 PRADER Alex 307.03 2008 AA 00749 ASC PLOSE 1'42.10 1'15.65 2'57.75
ISCRITTI 55
NON PARTITI 1a PROVA ... 2
32 56958 LEITNER Hannes 328.21 2007 AA 01069 RG WIPPTAL
44 57539 STEGER Timo 313.38 2007 AA 01069 RG WIPPTAL
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POS NUM NUM
PETT CODICE

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

NON ARRIVATI 1a PROVA .. 7

37 58083
46 57888
53 60101
58 659798
68 61734
73 60655
74 60428

STUFFER Aaron
SENONER Mattia
MARCHIONDO Kilian
VALERIO Emanuel
SEIDNER Moritz
MAHLKNECHT Janis
RIEDER Noel
SQUALIFICATI 1a PROVA .. 3

60 63523 LANER David

66 676008 CIGALA Tommaso
77 63282 TRENTADUE Filippo

NON PARTITI 2a PROVA .. 0
NON ARRIVATI 2a PROVA .. 3

35 57108 SPARBER Valentin

43 56668 KALSER Erik

50 57007 PICHLER Stefan
SQUALIFICATI 2a PROVA .. 4
55 62887
63 62071
71 63543
72 60895

DI SPALATRO Liam
RIZZOLLI Marc
RUNGGER Thomas
SANTINI Filippo

104 54194

95 54072
107 53384

89 51020

90 50490
101 53223

88 51917
105 56252

9 97 55057
10 113 54955
11 111 53903
12 110 54148
13 106 55624
14 86 50957
15 114 53674
16 112 53472
17 102 56033
18 96 53635
19 99 53647

PIOK Theresa
GIRTLER Leonie
SATTLER Nicole
PERATHONER Lisa
PERATHONER Leila
KINZNER Amelie
PLANK Irina
AVESANI Lisa
PICHLER Heidi

ONO O WN =

KASSLATTER Michelle
NEULICHEDL Hanna
AUER Debora
SCORCIA Carlotta
NOCKER Elisa
HOLZMANN Kiara
SOSI Nicole
PALOSCHI Claudia
ZANESCO Letizia

ISCRITTI 29

NON PARTITI 1a PROVA ... 2

94 51525 PLANK Klara
108 55217 AVI Alicia

NON ARRIVATI 1a PROVA .. 5

91 51495
93 52750
98 55034
103 53829
109 54942

PALMA Lea
SHAHINI Sarah
INSAM Jessica
TESTA Marianna
GASSLITTER Julia
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BLASBICHLER Eva Sop

PUNTI

306.87

307.03
307.03
307.03
307.03

307.03
307.03
307.03

350.37
369.68
355.05

307.03
307.03
307.03
307.03

234.95
229.68
174.75
177.59
260.00
259.12
233.05
258.40
257.48
226.78
310.05
285.86
326.85
284.74
258.83
316.64
341.41

310.58
289.25

277.82
268.62
268.26
321.45
333.36

ANNO

2007
2007
2007
2008
2008
2008
2008

2008
2008
2008

2007
2007
2007

2008
2008
2008
2008

2006
2006
2006
2005
2005
2006
2005
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2005
2006
2006
2006
2006
2006

2005
2006

2005
2005
2006
2006
2006

COM COD. SOCIETA'

00078
00078
00130
00529
01069
02013
02013

222232

00563
00130
00529

222

01069
01003
00347

232

01069
00363
02013
02319

2223

TEMPO
1a PROVA 2a

SKI CLUB GROEDEN
SKI CLUB GROEDEN
WSV BRIXEN

GSA GROLE

RG WIPPTAL

ASV SEISERALM SKI T
ASV SEISERALM SKI T

SC FANA PORTA N. 33
WSV BRIXEN PORTA N. 1
GSA GROLE PORTA N. 1
RG WIPPTAL

ASC PETERSBERG

ASC EGGEN

RG WIPPTAL PORTA N. M1
ASV DEUTSCHNOFEN PORTA N. 41

ASV SEISERALM SKI T PORTA N. 11
ASD LIBERTAS BOLZAN PORTA N. 40

U16 ALLIEVI - FEMMINILE

02013
01069
02013
00078
00078
01069
00039
00078
01003
00130
00078
02013
01069
00529
02013
00347
00529
00563
00563

PEE2EEZZEEIREERRERZ

01069
00078

23

00363
00078
00078
00078
02013

22223

ASV SEISERALM SKI T 1'08.40
RG WIPPTAL 1'07.65
ASV SEISERALM SKI T 1'09.40
SKI CLUB GROEDEN 1'09.25
SKI CLUB GROEDEN 1'09.85
RG WIPPTAL 1'10.69
ASV WELSCHNOFEN 1'10.37
SKI CLUB GROEDEN 1'10.65
ASC PETERSBERG 1'10.98
WSV BRIXEN 1'11.66
SKI CLUB GROEDEN 1'10.52
ASV SEISERALM SKI T 1'13.01
RG WIPPTAL 1'12.58
GSA GROLE 1'12.87
ASV SEISERALM SKI T 1'12.48
ASC EGGEN 1'14.38
GSA GROLE 1'14.79
SC FANA 1'18.88
SC FANA 1'23.66
RG WIPPTAL

SKI CLUB GROEDEN

ASV DEUTSCHNOFEN
SKI CLUB GROEDEN
SKI CLUB GROEDEN
SKI CLUB GROEDEN
ASV SEISERALM SKI T

TEMPO
PROVA

1'07.36
1'08.96
1'08.53
1'08.85
1'08.72
1'09.63
1'10.74
1'11.34
1'11.15
1'10.53
1'12.05
1'11.73
1'12.57
1'12.54
1'12.99
112.22
1'15.08
1'19.17
122.32

TEMPO
TOTALE

2'15.76
2'16.61
2'17.93
2'18.10
2'18.57
2'20.32
221.11
2'21.99
22213
222.19
2'22.57
22474
2'25.15
2'25.41
2'25.47
2'26.60
2'29.87
2'38.05
2'45.98

F=1010
PUNTI
GARA

57.76
61.39

81.03

114.28

PUNTI
TAB

100
80
60
50
45
40
36
32
29
26
24
22
20
18
16
15
14
13
12
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POS NUM NUM  CONCORRENTE
PETT CODICE ~COGNOME e NOME PUNTI
SQUALIFICATI 1a PROVA .. 1
100 53818 FRANZONI Julia 226.86
NON PARTITI 2a PROVA ... 0
NON ARRIVATI 2a PROVA .. 2
87 52113 DE NARDIN Maria 170.55
92 53054 COSTA Virginia 169.72
SQUALIFICATI 2a PROVA .. 0
1 118 51261 FRANZELIN Jakob 240.00
2 120 52056 SIEDER Lukas 201.93
3 121 51153 COMPLOJ Patrick 171.85
4 117 51818 KERSCHBAUMER Ivan 192.55
5 116 50815 STADLER Aaron 194.84
6 127 51916 PERATHONER Philip 270.76
7 133 53999 LINDER Rene' 256.20
8 128 51597 KOFLER Manuel 215.16
9 124 53071 LANTSCHNER Markus 198.54
10 144 55596 RIFESSER Mike 349.71
11 119 52564 PERISSINOTTO Mattia 179.70
12 135 56492 RABANSER Patrick 293.54
13 138 53665 RABANSER Aaron 284.42
14 136 54149 NEULICHEDL Max 318.87
15 141 54344 OBERRAUCH Julian 293.12
16 137 53592 DEMETZ Colin 333.85
17 115 51572 PERATHONER Matteo 183.50
18 122 51398 GSCHNITZER Phillip 259.77
19 129 51476 GROSSRUBATSCHER Fab 246.22
20 134 53669 ROHREGGER Shaun 355.20
21 140 54292 SOLDERER Peter 306.09
22 132 52350 SEEBACHER Alex 291.60
23 130 670255 HEUFLER Patrick
24 142 53775 GREGO Luca
25 139 56440 LEO Edoardo 341.47
ISCRITTI 30
NON PARTITI 1a PROVA ... 1
123 50907 SCHERER Elias 180.19
NON ARRIVATI 1a PROVA .. 2
126 50389 WEISSENSTEINER Patr  265.54
143 55669 BRUNNER Maximilian 360.30
SQUALIFICATI 1a PROVA .. 0
NON PARTITI 2a PROVA ... 0
NON ARRIVATI 2a PROVA .. 2
125 51804 KALSER Marc 238.08
131 52346 MARMSOLER Matthias 308.66
SQUALIFICATI 2a PROVA .. 0
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ANNO

2006

2005
2005

2005
2005
2005
2005
2005
2005
2006
2005
2005
2006
2005
2006
2006
2006
2006
2006
2005
2005
2005
2006
2006
2005
2005
2006
2006

2005

2005
2006

2005
2005

COM COD. SOCIETA'

00078 SKI CLUB GROEDEN

00078 SKI CLUB GROEDEN
00078 SKI CLUB GROEDEN

23

U16 ALLIEVI - MASCHILE

01003
01069
00078
00078
00772
00078
00078
00078
02013
00078
00078
02013
02013
02013
00749
00078
00078
01069
00078
00347
01003
02013
02013
00529
02013

ASC PETERSBERG

RG WIPPTAL

SKI CLUB GROEDEN
SKI CLUB GROEDEN
ASV VILLNOESS

SKI CLUB GROEDEN
SKI CLUB GROEDEN
SKI CLUB GROEDEN
ASV SEISERALM SKI T
SKI CLUB GROEDEN
SKI CLUB GROEDEN
ASV SEISERALM SKI T
ASV SEISERALM SKI T
ASV SEISERALM SKI T
ASC PLOSE

SKI CLUB GROEDEN
SKI CLUB GROEDEN
RG WIPPTAL

SKI CLUB GROEDEN
ASC EGGEN

ASC PETERSBERG
ASV SEISERALM SKI T
ASV SEISERALM SKI T
GSA GROLE

ASV SEISERALM SKI T

SEEZZEEIZEEZREZRREIRERRRER

3

02013 ASV SEISERALM SKI T

00078
00529

SKI CLUB GROEDEN
GSA GROLE

23

01003
02013

ASC PETERSBERG
ASV SEISERALM SKI T

23

TEMPO
1a PROVA 2a

PORTA N. 40

1'04.93
1'06.29
1'06.71
1'07.50
1'07.05
1'08.10
1'08.78
1'09.49
1'08.56
1'08.78
1'10.20
1'10.40
1'10.25
1'10.94
1'09.69
1'10.69
1'10.69
1'11.87
1'15.23
1'12.14
112.18
1'11.34
1'11.37
1'14.94
1'26.58

TEMPO
PROVA

1'05.70
1'06.53
1'06.74
1'06.25
1'07.15
1'07.75
1'07.29
1'07.58
1'08.77
1'08.59
1'09.57
1'09.46
1'09.71
1'09.39
1'11.39
1'10.64
1'10.75
1'09.66
1'07.18
1'10.34
1'10.39
1'11.51
1'11.83
1'15.66
1'21.66

TEMPO
TOTALE

2'10.63
2'12.82
2'13.45
2'13.75
2'14.20
2'15.85
2'16.07
2'17.07
2'17.33
2'17.37
2'19.77
2'19.86
2'19.96
220.33
2'21.08
221.33
2'21.44
2'21.53
222.41
2'22.48
2'22.57
2'22.85
2'23.20
2'30.60
2'48.24

F=1010
PUNTI
GARA

0.00
16.93
21.80
24.12
27.60
40.36

49.79
51.80

70.67

83.58
84.28
91.08

94.48
97.19

PUNTI
TAB

100
80
60
50
45
40
36
32
29
26
24
22
20
18
16
15
14
13
12
11

o N
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